PRUBEZNE VYSLEDKY 3. KOLA
Bundesliga Opava 2015/2016

Strucné vysledky 3. kola

Isotra - bufet Paja 1:7 1456:1665 29/9
Hobes - Pauta 6:2  1413:1285 30/9
Mustangové - Zrapos 8:0 1576:1310 1/10
Red elefant - Agipp dohravka 6/10
Sako - Orel Stébofice dohravka  7/10
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skore Body
1 |Hobes 3 3/0/|0 14827 20:4 6 Nejlepsi vykon hrace
2 | Mustangové 3 2] 1]0|15839.7| 20:4 5 Michal Markus
3 | bufet P3ja 3 211 |0 | 1555 17:7 5 363.6 - bufet Paja
4 | Sako 2 200 1318 13:3 4
5 |lIsotra 2 110 | 1/[1493.5 8:8 2
6 | Orel Stébofice 2 0|11 /1356.5| 5:11 1
7 | Red elefant 2 0|1 /|1 /13275] 5:11 1 Nejlepsi vykon Zen
8 | Agipp 2 0|0 |2 1326 2:14 0 Jana Kasparova
9 |Pauta 2 0| 0|2 1289 2:14 0 328.8 - Hobes
10 |Zrapos 3 0| 0| 3| 1208 4:20 0
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prdmér (%) | Vykon
2x | Jiti Stanék Sako 356.4 2x | Jiti Stanék Sako 128.18 | 297
1x | Milan Vanék ml. Orel Stébofice | 351.6 1x | Milan Vanék ml. Orel Stébofice 126.45 | 293
1x |Bretislav Mrkvica Zrapos 349.2 1x | Brfetislav Mrkvica Zrapos 125.59 | 291
3x | Michal Markus Orel Stébofice | 344.4 3x | Michal Markus Orel Stéborice 123.86 | 287
1x | Petr Hendrych bufet Paja 343.2 1x | Petr Hendrych bufet Paja 123.43 286
1x | Maciej Basista Orel Stébofice | 339.6 1x | Maciej Basista Orel Stébofice | 122.14 | 283

Podrobné vysledky 3. kola:

Isotra 1456 1:7 1665 bufet Paja
Pavel Vasek 227 0:1 287 Michal Markus
Josef Hendrych 262 0:1 283 Maciej Basista
Jindfiska Kadlecova 219 0:1 269 Vladimir Peter
Barbora Vichova 218 0:1 293 Milan Vanék ml.
Jifi Stanék 297 1:0 271 Petr Bracek ml.
Radek Hendrych 233 0:1 262 Milan Jahn
Hobes 1413 6:2 1285 Pauta
Jana Kasparova 207 0:1 217 Jifi Breksa
Jaromir Martinik 246 1:0 184 Marie Holesova
Jana Martinikova 233 1:0 199 Lenka Nevielova
Josef Kaspar 221 0:1 232 Dominik Chovanec
Vlastimil Kotrla 252 1:0 248 Pavel Budik
Martin Weiss 254 1:0 205 Barbora Mockova
Mustangové 1576 8:0 1310 Zrapos
Bretislav Mrkvica 291 1:0 224 Zuzana Predmeska
Pavel Martinec 272 1:0 222 Petr Mrkvicka
Vaclav Bohacik 242 1:0 229 Jifi Novak
Dana Lamichova 259 1:0 222 Zofia Skropekova
Zdenék Chlopcik 261 1:0 192 Josef Satke
Josef Plsek 251 1:0 221 Petr Wirkotch




Tabulka hracu po 3. kole

Tabulku v§ech hracu (bez ohledu na pocet startt) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikach na

http://bundesliga.kuzelky.com
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4. kolo - 15.10.2015 (étvrtek)

17:30 Mustangové - Isotra
Po 17:30 bufet Paja - Hobes
Ut 18:00 Pauta - Red elefant
St 17:30 Agipp - Sako
17:30 Zrapos - Orel St&bofice
5. kolo - 20.10.2015 (utery)
18:00 Red elefant - bufet Paja
St 17:30 Hobes - Mustangové
Ct 17:30 Pauta - Sako
Po 17:30 Orel Stébofice - Agipp
18:00 Isotra - Zrapos

Tabulka Zen po 3. kole
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75. Radek Gregofica
76. Petra Chiibkova
77. Jaroslav Cerevka
78. Zuzana Predmeska
79. Josef Klech

80. Barbora Mockova
81. David Hrin

82. Tomas Voznicka
83. Petr Mrkvicka

84. Jindfiska Kadlecova
85. Pavel Jasek

86. Tomas Heinz

87. Petr Platzek

88. Zdenék Bajer

89. Lida Rychla

90. Sarka Bainova

91. Ivo Montag

92. Petr Berger

93. Eliska Pavelkova
94. Roman Skrobanek
95. Petr Salich

96. Filip Jahn

97. Marek Montag

98. Miroslav Toman
99. Marta Spackova
100. Jaroslav Graca
101. Lenka Markusova
102. Jifi Breksa

103. Marie HoleSova
104. Zofia Skropekova
105. Lenka Nevrelova
106. Vratislav Cerny
107. Miroslav Frkal
108. Antonin Kfiz

109. Jan Stencel ml.
110. Jarmila Bu¢kova
111. Josef Satke

112. Svatopluk Sedlacek

Agipp

Pauta

Agipp

Zrapos

Hobes

Pauta

Sako

Red elefant
Zrapos

Isotra

bufet Paja
Sako

Pauta

Pauta

Sako

Sako

Agipp

Orel Stébofice
Sako

bufet Paja
Sako

bufet Paja
Agipp

Pauta

Sako

Orel Stébofice
bufet Paja
Pauta

Pauta

Zrapos

Pauta

Orel Stébofice
Agipp

Orel Stébofice
Orel Stébofice
Pauta

Zrapos

Red elefant

218.00/1
218.00/3
217.7819
216.67/9
215.20/5
215.00/4
21460/5
213.75/4
213.63/8
213.38/8
211.00/1
210.75/8
210.00/1
209.33/6
2075717
207.00/5
205.50/2
204.00/6
203.00/1
200.50/2
200.40/5
200.00/1
198.71/7
197.80/5
197.20/5
196.50 /6
194.50/2
193.40/5
186.13/8
185.44 /9
184.80/5
183.00/ 1
178.67 /3
178.00/1
175.00 /1
168.00 /1
152.22/9
148.33/3
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